
I" 

°siwo Powiatowe 
WP Ł Y(' 

data 2021 -05- 21 

WZÓR 

podpis ........ .... 

Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę  należy wypeł nić  wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranies" oznacza, że należy skreślić  niewłaściwą  odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/eiepabiefeslie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

Zarząd Powiatu Radomszczańskiego 

2. Rodzaj zadania publicznego')  
Wspieranie organizacji wydarzeń  kulturalnych i artystycznych na terenie 

Powiatu Radomszczańskiego 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka, 

Forma prawna: stowarzyszenie 

Numer KRS: 0000283814 

Adres siedziby: ul. Bugaj 3, 97-500 Radomsko 

Strona www: radomsko.zhp.pl  

Adres e-mail: radonnsko@zhp.pl  

Numer telefonu: 501 899 353, 44 683 24 66 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień  dotyczących oferty (np. imię  i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Katarzyna Leszcz, 501 899 353, radomsko@zhp.pl  

Ill.  Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł  zadania publicznego V XXXVI Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL 

2. Termin realizacji zadania publicznego2)  
Data 

rozpoczęcia 
01.10.2021 r. 

Data 

zakończenia 
15-12-2021 r 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Na terenie naszego kraju cykliczne wydarzenia muzyczne organizowane przez miasta i regiony są  rzadko spotykane. Szczególnie jeś li 

chodzi o interdyscyplinarne przedsięwzięcia, które łączą  wiele dziedzin sztuki takich jak: muzykę, malarstwo, fotografię, literaturę  czy 

sztukę  recytacji. XXXVI Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL odbywający się  w terminie 9-11.12.2021 r. odpowiada na 

zapotrzebowanie społeczności na działania kulturalne. Część  działań  w ramach tej inicjatywy skierowana jest do wszystkich 

zainteresowanych — koncerty czy warsztaty. Ostatni dzień  programu to głównie warsztaty, które są  bezpłatne a pozwalają  odkrywać  
bądź  szlifować  swoje talenty. Dzięki organizacji przedsięwzięcia, jakim jest OPAL, chcemy zaprezentować  ciekawe alternatywy 

II Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zadań  określonych w  art.  4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2)  Termin realizacji zadania nie może być  dłuższy niż  90 dni. 



spędzenia wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, którą  coraz bardziej przyciąga wirtualny świat. Poprzez organizację  Festiwalu, a w 

ramach jego warsztatów, koncertów chcemy wpływać  na osoby młode oraz ich edukację  w zakresie kultury. 

Prace przy przedsięwzięciu związane są  z zaangażowaniem wielu wolontariuszy. Osoby te, tworząc Festiwal od podstaw, nabierają  
wielu umiejętności związanych z zarządzaniem oraz organizacją  czasu. Poza ogólną  wiedzą  mają  okazję  doskonalić  swoją  wiedzę  z 

dziedziny promocji, scenopisarstwa, reżyserii, scenografii i grafiki. Uczą  się  pracy w grupie, zarządzania pracą  osób wchodzących w 

skład tzw. małych sztabów, rozwijają  kreatywne myślenie oraz poczucie odpowiedzialności. Mają  okazję  obcować  z artystami, 

władzami instytucji wspierających, czy sponsorami i partnerami. Nierzadko szlifują  swoją  pewność  siebie poprzez występy w 

publicznych stacjach radiowych, telewizyjnych, czy też  udzielając wywiadów do gazet i portali informacyjnych. Poprzez szeroką  ofertę  
przedsięwzięcia każdy zainteresowany może znaleźć  coś  dla siebie i sprawdzić  swoje możliwości pod okiem osób wykwalifikowanych. 

Obecnie wiele młodych osób nie jest świadomych podłoża historycznego Festiwalu, tak jaki sylwetki założycielki — hm. Rosławy Szleng. 

Poprzez organizację  wystawy poświęconej wszystkim dotychczasowym edycjom oraz pomysłodawczyni chcemy wpłynąć  na 

świadomość  osób biorących udział  w wydarzeniu, dzięki czemu odbiorcy Festiwalu będą  mogli dostrzec lata pracy nad marką, jaką  
stał  się  OPAL, ponadto pozwoli to na lepsze jego wypromowanie w przyszłości. Ważne, by podczas warsztatów i konkursów promować  
dobytek polskiej literatury i zachęcać  do jej zgłębiania dzieci, młodzież  oraz osoby dorosłe. 

Festiwal ten wpisał  się  na  state  w kalendarz przedsięwzięć, ponieważ  jest organizowany nieprzerwalnie od 1986 roku. Z niewielkiego 

przeglądu stal się  imprezą  rozpoznawalną  na arenie powiatu oraz całej Polski. Z roku na rok cieszy się  coraz większym 

zainteresowaniem. Biorą  w nim udział  uczestnicy nie tylko z Radomska, ale także z Piotrkowa Trybunalskiego, Brzezin, Opoczna, 

Zgierza czy Łodzi. Festiwal swoim zasięgiem obejmuje kilka województw m.in. ś ląskie, mazowieckie, świętokrzyskie i opolskie. 

Tegoroczna edycja będzie wyjątkowa, ponieważ  chcąc uczcić  setną  rocznicę  urodzin Tadeusza Różewicza w tematach konkursów 

pobocznych odnosić  się  będziemy do jego twórczości. Wiersze przez niego tworzone stanowić  będą  inspirację  dla osób biorących 

udział. Poza konkursem piosenki będą  to konkursy: literacki, fotograficzny, plastyczny i recytatorski. Poprzez takie zestawienie dziedzin 

chcemy wyjść  na przeciw oczekiwaniom jak największej grupy osób utalentowanych. Ponadto organizowane są  warsztaty. Podczas tej 

edycji będą  to: teatralne, plastyczne, muzyczne i poetyckie. Ostatnie z wymienionych będą  nowością  w ofercie Festiwalu. Dzięki nim 

chcemy nawiązać  do wielkich twórców. Bazując na dorobku Tadeusza Różewicza uczestnicy będą  dokonywać  wnikliwej analizy jego 

twórczości oraz sami stawiać  swoje pierwsze kroki w tej dziedzinie. Podsumowanie zmagań  nastąpi w grudniowy weekend, gdzie od 

czwartku do soboty Miejski Dom Kultury wypełni się  artystycznymi duszami. Właśnie wtedy nastąpią  przesłuchania do konkursu 

piosenki, wystawa nagrodzonych prac w konkursach pobocznych oraz rozstrzygnięcia i przyznania nagród. Jednocześnie na terenie 

Muzeum Regionalnego w Radomsku uczestnicy Festiwalu i mieszkańcy województwa łódzkiego będą  mogli obejrzeć  wystawę  
poświęconą  założycielce — druhnie Rosławie Szleng oraz dotychczas organizowanym edycjom przedsięwzięcia. Festiwal OPAL ma na 

celu zaangażowanie ludzi, bez względu na wiek i umiejętności do aktywnego uczestnictwa w propozycjach kulturalnych. Na przestrzeni 

ostatnich lat liczba osób biorących udział  oscylowała wokół  1000. W minionym roku organizatorzy wyszli naprzeciw oczekiwaniom 

stałych uczestników przedsięwzięcia i mimo pandemii, przeprowadzili go w formie zdalnej, co nie przyczyniło się  do spadku 

zainteresowania Festiwalem. Chcąc wyjść  potrzebom lokalnej społeczności naprzeciw, organizujemy XXXVI edycję  Ogólnopolskiego 

Harcerskiego Festiwalu Artystycznego OPAL. 

Grupa docelowa 
W Festiwalu rocznie bierze udział  około 1000 osób z całej Polski, w tym głównie są  to osoby z terenu powiatu radomszczańskiego. 

Skierowany jest do młodzieży zrzeszonej, jak i niezrzeszonej w ZHP. Przygotowane konkursy podzielone są  na trzy kategorie: 

- Zuchy (6-10 lat) 

- Harcerze i harcerze starsi (11-15 lat) 

- Wędrownicy i instruktorzy (16+) 

W konkursie piosenki poza wyżej wymienionymi kategoriami dodatkowa skierowana jest do solistów. Mogą  wziąć  w niej udział  
również  osoby niezrzeszone w Związku Harcerstwa Polskiego, które są  muzycznie uzdolnione. 

Koncert Gwiazdy odbywający się  w piątkowy wieczór skierowany jest do wszystkich osób zainteresowanych a wstęp na niego jest 

bezpłatny. 

Sobotnie warsztaty również  otwarte są  dla wszystkich po uprzednim zapisaniu się  poprzez adres mailowy bądź  w biurze organizatora. 

Miejsce realizacji zadania 
Realizacja zadania przebiegać  będzie w następujących miejscach: 

- siedziba Hufca ZHP Radomsko - odbywać  się  tu będą  spotkania sztabu, tworzenie scenografii Festiwalu, tworzenie wystawy o dh. 

Rosławie Szleng i edycjach Festiwalu, praca biura tj. przyjmowanie zgłoszeń, odpowiedzi na maile, przyjmowanie prac konkursowych, 

pakowanie nagród, obrady jury konkursów pobocznych; 

- Muzeum Regionalne w Radomsku - w jednej z sal zostanie stworzona wystawa poświęcona pomysłodawczyni Festiwalu oraz 

poprzednim edycjom przedsięwzięcia; 
- Miejski Dom Kultury w Radomsku - warsztaty plastyczne, muzyczne, fotograficzne, teatralne, wystawa prac plastycznych, 

przesłuchania do konkursu piosenki, rozdanie nagród w konkursach pobocznych, Koncert Zuchowy, Koncert Finałowy, Koncert 

Gwiazdy; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Radomsku - nocleg przyjezdnych uczestników.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 



Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość  
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

informacj'i o osiągnięciu wskaźnika 

Zaspokojenie potrzeby uczestnictwa dzieci, 

młodzieży oraz dorosłych w wydarzeniu 

kulturalnym o wysokim poziomie 

artystycznym 

ok. 1000 osób Rezultaty monitorowane będą  na podstawie 

ilości osób biorących udział  w koncercie gwiazdy, 

koncercie finałowym i zuchowym oraz wystawie 

w Muzeum Regionalnym w Radomsku 

Zainteresowanie dzieci i młodzieży 

dziedzinami artystycznymi 

ok. 600 osób Rezultaty monitorowane będą  na podstawie 

ilości zgłoszeń  na konkursy i warsztaty 

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą  
wykorzystane w realizacji zadania  

Hufiec ZHP Radomsko jest organizacją  wychowawczą  z długoletnią  tradycją. W swoich działaniach realizujemy założenia programowe 

ZHP oraz programów profilaktycznych, artystycznych, turystycznych, sportowych i ekologicznych. W pracy z dziećmi i młodzieżą  

opieramy się  na metodzie harcerskiej, która charakteryzuje się  pozytywnością. Na co dzień  staramy się  przekazywać  młodym ludziom 

wartości ważne w życiu każdego z nas — poszanowanie godności drugiego człowieka, dbałość  o kulturę  osobistą, wrażliwość  na 

potrzeby drugiego człowieka, potrzebę  samorozwoju. 

Hufiec ZHP Radomsko jest organizatorem Ogólnopolskiego Harcerskiego Festiwalu Artystycznego OPAL od 35 lat. Jest to festiwal, 

który z roku na rok cieszy się  coraz większą  popularnością. Każdorazowo bierze w nim udział  kilkaset osób, są  to mieszkańcy powiatu 

radomszczańskiego, ale również  uczestnicy z całej Polski. Organizacją  festiwalu zajmują  się  doświadczeni instruktorzy naszego Hufca. 

Oprócz organizacji festiwalu Hufiec Radomsko jest realizatorem programów kulturalnych i artystycznych. Co dwa lata organizujemy 

Przegląd Teatrzyków Zuchowych, Kabareton i liczne konkursy artystyczne, jasełka i inne formy kulturalne, które pozytywnie wpływają  
na rozwój dzieci i młodzieży. Rocznie naszym działaniem obejmujemy około 1000 osób zrzeszonych i niezrzeszonych w ZHP z całego 

kraju. 

Do programów kulturalnych realizowanych przy wsparciu finansowym administracji publicznej można zaliczyć  między innymi: 

- XXXIV Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL (Urząd Marszałkowski w Łodzi) 

- XXVIII Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL (Urząd Marszałkowski w Łodzi) 

- XXVI Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL (Urząd Marszałkowski w Łodzi) 

- XXIV Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego) 

- Ogólnopolski Harcerski Festiwal Artystyczny OPAL 2000-2020 (Urząd Miasta Radomsko, Starostwo Powiatowe 

W Radomsku) 

- Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży (Urząd Miasta Radomsko, Starostwo Powiatowe w Radomsku) 

- Przegląd Teatrzyków Zuchowych (Urząd Miasta Radomsko) 

- Kabareton (Miejski Dom Kultury w Radomsku) 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość  
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł  

1.  Nagrody dla zwycięzców konkursów 1 900,00 i  scam)  

1 000,001( 

400,00 

' 300,00 
2.  Materiały służące do realizacji zadania 

(biurowe, dekoracyjne, plastyczne itd.) 
1 300,00 

3.  Materiały promocyjne i narzędzia do 

materiałów promocyjnych (wydruk 

dyplomów, tonery itd.) 

800,00 
V 

, 500,00300,00 
i , 

, 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4 000,00 l 3 000,00 1 000,00 
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V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń  pieniężnych będzie się  odbywać  wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* / oferenci" składający niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)* / ialega(-0)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  
podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)" / zalega( ją)" z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są  zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ier9-Maśeiwą-ewielenEfe; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą  te dane, złożyły stosowne oświadczenia 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

i 

odpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 

ZWIĄZEK 
1-h.,`.1Qc R 70'• • 

97-500 
tel. fax 

ESBANK Bank Spokcizelczy w R3C1OMS,  

93 8930 n09 2001 0070 9718 0001 
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